
 

 

Samborzec, dnia 04-07-2022 

 

Numer postępowania: Ig.271.2.4.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), pn.: 

„Modernizacja i rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Samborzec”                  

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

   Część nr 1 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Złota i Andruszkowice      

   (miejscowość Złota i część miejscowości Andruszkowice): 

Nr 

oferty  

Nazwy (firmy), albo imiona 

i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 

GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 Konsorcjum firm:  

BCJ Firma Instalacyjno – 

Budowlana Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w 

Tarnobrzegu – Lider konsorcjum 

Budoinst – Tarnobrzeg Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Tarnobrzegu – Partner 

Konsorcjum 

 

4 265 624,01 zł 

 

60 miesięcy 

2 Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Inżynieryjne „ADMA” 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w 

Staszowie – Lider konsorcjum 

„ADMA” Zakład 

Remontowo-Budowlany Marian 

Adamczyk z siedzibą w Staszowie – 

Partner konsorcjum 

 

6 716 701,50 zł 

 

60 miesięcy 

3 "WOD-GAZ" Zakład Robót 

Inżynieryjno-Transportowych 

Czesław Sztuk 

z siedzibą w Stopnicy 

 

10 500 000,00 zł 

 

60 miesięcy 



 

 

4 ATB Przedsiębiorstwo Budowlano - 

Inżynieryjne Sp. z o.o.  

z siedzibą w Staszowie 

5 767 551,55 zł 60 miesięcy 

5 P.U.S.H. PRO-AQUA 

A. M. M. Jaskóła sp.j.  

z siedzibą w Staszowie 

6 765 000,00 zł 60 miesięcy 

 

 

Część nr 2 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Złota                                                                

i Andruszkowice (pozostała część miejscowości Andruszkowice)”: 

  

Nr 

oferty  

Nazwy (firmy), albo imiona 

i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 

GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 Konsorcjum firm:  

BCJ Firma Instalacyjno – 

Budowlana Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w 

Tarnobrzegu – Lider konsorcjum 

Budoinst – Tarnobrzeg Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością   

z siedzibą w Tarnobrzegu – Partner 

Konsorcjum 

 

3 353 749,98 zł 

 

60 miesięcy 

2 Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Inżynieryjne „ADMA” 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w 

Staszowie – Lider konsorcjum 

„ADMA” Zakład 

Remontowo-Budowlany Marian 

Adamczyk z siedzibą w Staszowie – 

Partner konsorcjum 

 

5 166 521,64 zł 

 

60 miesięcy 

3 PISiP "INSMONT"  

Edward Bąk 

z siedzibą w Połańcu 

 

4 001 147,29 zł 

 

60 miesięcy 

4 "WOD-GAZ" Zakład Robót 

Inżynieryjno-Transportowych 

Czesław Sztuk 

z siedzibą w Stopnicy 

 

6 500 000,00 zł 

 

60 miesięcy 

5 P.U.S.H. PRO-AQUA 

A. M. M. Jaskóła sp.j. z siedzibą w 

Staszowie 

4 797 000,00 zł 60 miesięcy 

 

 

   



 

 

 Część nr 3 „Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Samborzec”: 

Nr 

oferty  

Nazwy (firmy), albo imiona 

i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 

GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1 P.P.H.U. SADEKO  

Mirosław Nowak 

z siedzibą w Poddębicach 

 

1 291 500,00 zł  

 

36 miesięcy 

 


